
Shtojca 13

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

14/07/2020

Për: HMK-Consulting” shpk L57129604Q

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim,
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-65766-07-16-2020 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: «Projekt Rikonstuksioni i ambientit dhe hapesirave per tu
pershtatur per zyra dhe hapesira sherbimi per stafin Eco Tirana”
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. HMK-Consulting” shpk L57129604Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.062.407 (nje milion e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e shtate leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. NET-GROUP sh.p.k L72023002 P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.049.639(nje milion e dyzet e nente mije e gjashteqind e tridhjete e nente ) lekepa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. NET-GROUP sh.p.k L72023002 P

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2._________________________________ _____________________________



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

NET-GROUP sh.p.k

1. Gjate pergatitjes se ofertes O.E nuk ka zbatuar Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, të Këshillit të
Ministrave, “Për miratimin e manulit të tarifave për shërbime në planifikim territorit, projektim,
mbikëqyrje dhe kolaudim” dhe Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit Publik(APP) me shkresen
me Nr. 5585 Prot., datë 25.07.2017,” Mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara
në Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, të Këshillit të Ministrave” vlera e ofertes eshte nen vleren
minale te lejuar.
2. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 6 nuk eshte plotesuar ne menyre korekte
mungon emri dhe mbiemri I nenshkruesit”
3. Diploma e Z I.Kokalari nuk eshte origjinale dhe as fotokopje e njeheesuar
4. Diploma e inxhinierit hidroteknik (L.H) nuk eshte orgjinale dhe mungon vertetim I njehesimit
5. Diploma e inxhinierit te gjeodet (Sh. N) nuk eshte paraqitur e plote dhe me te gjithe elemetet
shoqerues.
6. OE, Nuk ka paraqitur nje drejtus teknik ne pozicionin e inxhinierit te mjedist.
Z L.Sh I deklaruar , nuk figuron ne licencen e kompanise, nuk figuron ne listpagese gjate vitit 2019
janar 2020, dhe nuk eshte diplomuar per inxhinieri mjedisi, ne kundershtim me kriterin 2.3.3 te
kritereve te vecanta te kualifikimit.
7. Kontratat e punes te drejtuesve teknik te shoqerise nuk jane paraqitur origjinale dhe nuk jane
autentike
8. O.E nuk ka paraqitur nje apparat Gps,per punime topografike, ne kundershtim me kriterin 2.3.9,
kontrata e qerase , nuk eshte me objektin e prokurimit dhe ka perfunduar vlefshmerine ne daten
03.06.2020.
-Fatura Nr 56737381 , mungon dokumenti qe verteton pronesine e shitesit , dhe pajisja nuk eshte
paraqitur plote por vetem nje pjese e saj (rover)
9. O.E nuk ka paraitur nje pajise skanimi per evidentimin e pjeseve konstruktive te objektit, nuk eshte
paraqitur akti cdoganimi, qe pasija ka hyre ne teritorin Shqiptar.
10.Per stafin e puneuar sigurimet per periudhen Qershor 2019 - Maj 2020 paguhen nen vleren
minimale, ne kundershtim kjo me nenin 45, pika 2 germa d i LPP./1.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [HMK-Consulting” shpk L57129604Q

Bilisht ,lagjia 3 ,rruga Superstrada e Devollit pallati 32 hyrja 1 ] se oferta e paraqitur, me një vlerë

të përgjithshme prej [1.062.407 (nje milion e gjashtedhjete e dy mije e katerqind e shtate leke pa

tvsh )]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Eco Tirana sh,a Njesia bashkiake nr 9 rruga
Muzaket, Pallati Speed Hyrja 1 ap.2] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.07.2020

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Administratori i Deleguar

Diego TESTI


